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Írásbeli kérdés

Dr. Kövér László ,

az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdés alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012 . évi
XXXVI. Törvény 42. § (8) bekezdése, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
46/1994. (DC. 30.) Ogy. Határozat 91 . § alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Navracsics Tibor Közigazgatási- és Igazságügyi Miniszter Úrhoza következő
címmel:

Hogyan lehetséges a fiatalok vállalkozóvá válását támogató pályázatról sorsolás útjá n

dönteni?

Tisztelt Miniszter Úr !

Az Új Széchenyi Terv keretében megjelent „Fiatalok vállalkozóvá válásának támogatása a
konvergencia régiókban” című (TÁMOP 2.3.6.B-12/1 jelű) kiírásában a pályázatokról szóló
döntéssel kapcsolatban olyan kitétel szerepel, miszerint "Amennyiben az első napon
beérkezett pályázatok támogatási igénye a teljes rendelkezésre álló keretet meghaladja, úgy a
pályázatok beérkezési sorrendje SORSOLÁS alkalmazásával kerülhet meghatározásra abban
az esetben, ha addicionális forrás a konstrukció támogatására nem biztosítható.Amennyiben
az előző bekezdésben meghatározott sorsolás alkalmazására kerül sor, err ől a Nemzeti
Fejlesztési Ügynökség a . sorsolást megelőzően, a honlapján megjelen ő közleményben
tájékoztatja a pályázókat. "

Miközben a pályázatok elkészítése komoly, megalapozott szakmai tervet igényel, a fent i
mondatok azt a gyanút keltik, hogy a pályázatok elbírálásánál még a látszatát se kell annak
fenntartani, hogy szakmai érvek alapján döntenek .
Ezzel kapcsolatban kérdezném a miniszter Urat, hog y

Mit jelent a gyakorlatban a sorsolás a fenti pályázatok esetében?

Hogyan biztosítják sorsolás útján a teljes keret felhasználását ?

Vannak-e adatai arról, hogy az elmúlt 12 hónapban mennyire gyakran kellett azt a

módszert alkalmazni ?

Hogyan zajlott a sorsolás, arra közjegyző felügyelete és hitelesítése mellett került-e sor?

Budapest, 2013 . november 11 .

Szabó Tímea
független
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